

公开招标采购合同

合同编号：YJXYCGBHT20210080

项目名称：印江自治县人民医院重点专科建设

医疗设备采购项目 05 包

项目编号：GZZZ-2021A2030

采购人：印江自治县人民医院

中标人：江西云宗医疗器械有限公司

签署日期：2021 年 06 月 08 日



公开招标采购合同

甲方(采购人): 印江自治县人民医院 统一社会信用代码: 12522226429630363U

乙方(中标人): 江西云宗医疗器械有限公司 统一社会信用代码: 91360124MA38673W2X

根据甲方委托(贵州众智恒诚招标咨询有限公司)对印江自治县人民医院重点专科建设医疗设备采购项目 05 包进行招标采购(项目编号: GZZZ-2021A2030)的招标结果,乙方为中标人,甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、招标文件、中标人投标文件,本着平等互利的原则,经友好协商双方达成如下协议:

1、合同标的和合同价格

1.1 合同标的:乙方负责向甲方供应下表中所列设备及安装调试,售后服务等

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	单位	数量	单价(元)	合计(元)	注册证号
1	重点专科建设医疗设备及手术器械	详见附件清单	详见附件清单	详见附件清单	详见附件清单	详见附件清单	详见附件清单	1589000	详见附件清单
合计:人民币大写壹佰伍拾捌万玖仟元整(小写¥158.9万元)									

1.2 合同价格:(05包)合同投标总价 大写(人民币):壹佰伍拾捌万玖仟元整,小写 RMB ¥ 158.9 万元;

1.3 合同投标总价包含:该合同标的总金额是包含设计、设备制造、包装、仓储、运输、搬运、安装(机房安装场地设计及设备安装所需辅助设施设备)、调试、培训、验收检测等验收合格之前及保修期内的备品、维修配件和维修费发生的所有含税费用,本合同执行期间合同总金额不变。

2. 合同组成及技术要求

2.1 合同组成:详细价格、技术说明及其它有关合同货物的特定信息由合同附件说明。所有附件及本项目的招投标文件、会议纪要、协议等均为本合同不可分割之一部分;

2.2 技术要求:乙方所提供设备,必须符合国家有关规定和环保要求及甲方招标文件的技术要求,按相关规定需通过检测的,并提供设备的检测报告或出厂检验合格证。

3. 合同标的包装、交货方式与时间、地点

3.1 合同设备的包装:设备的包装应是原厂未拆封的包装,设备运输途中损坏和到达交货地

点之前所产生的费用均由乙方承担；

3.2 交货方式：乙方负责运送；

3.3 交货时间：合同签订一个月内交货（乙方发货前先与甲方沟通，甲方确认后再发货，否则甲方有权拒绝收货）；

3.4 交货地点：印江自治县人民医院内指定地点。

3.5 供货清单

包括产品主机、随机备品备件、专用工具的名称及数量。（采购人对包装及运输有特别要求的，应作具体约定）；

4、付款方式与条件

分三次付款，安装调试完成验收合格，且正常运行一个月后，第一次付款 30%，运行 3 个月后，经组织验收合格，第二次付款 60%，正常运行 12 个月无质量问题，第三次付款 10%，若有质量问题 10% 转质量保证金。

5、质量要求和技术标准

质量条款可细分为产品质量、包装质量、技术资料质量等内容。（质量要求和技术标准应符合国家标准或行业标准以及招标文件要求）。

6、安装调试、技术服务、人员培训及技术资料（安装调试、技术服务、人员培训及技术资料应符合招标文件和合同要求）。

7、验收

7.1 质量验收技术标准应符合国家标准或行业标准以及招标文件的规定，验收结果经双方确认验收合格后，双方代表必须在验收安装报告上签名盖章；

7.2 验收可细分为到货时的外在质量的验收，投产前的质量验收，大型设备可能还存在更多的验收步骤和验收方式，采购人可在招标文件中细化规定。

8、质量保证

合同包含货物质保期要求均为货物经最终验收合格后 24 个月，在质量保证期内设备运行发生故障时，乙方在接到甲方故障通知后 12 小时内应委派专业技术人员到现场免费提供咨询、维修和更换零部件等服务，并及时填写维修报告（包括故障原因、处理情况及甲方意见等）报甲方备案，若 72 小时内无法排除故障，则应先提供同档次备用机供甲方使用，其中发生一切费用由乙方承担，质量保证期内乙方有责任对设备进行不定期的巡查检修，投标人视自身能力在投标文件中提供更优、更合理的维修服务承诺，终身免费提供咨询服务。

9、知识产权：

乙方须保障甲方在使用该货物或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权等知识产权的指控,如果任何第三方提出侵权指控与甲方无关,乙方须与第三方交涉并承担可能发生的责任与一切费用,如甲方因此而遭致损失的,乙方应赔偿该损失。

10、违约与处罚

10.1 甲方应依合同规定时间内,向乙方支付货款,每拖延一天乙方可向甲方加收合同金额的 3‰ 的违约金;

10.2 乙方未能按时交货,每拖延 1 天,须向甲方支付合同金额的 5‰ 的违约金;

10.3 乙方交付的货物不符合合同规定的,甲方有权拒收,乙方向甲方支付合同金额的 5% 的违约金;

10.4 甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方支付合同金额的 5% 的违约金;

10.5 乙方未能交付货物,则向甲方支付合同金额的 5% 的违约金。

11、违约终止合同

11.1 在补救违约而采取的任何其他措施未能实现的情况下,即在甲方发出的违约通知后 30 天内(或经甲方书面确认的更长时间内)仍未纠正其下述任何一种违约行为,甲方有权向乙方发出书面违约通知,甲方终止本合同;

11.2 如果乙方未能在合同规定的期限内或双方另行确定的延期交货时间内交付合同约定的货物;

11.3 乙方未能履行合同项下的任何其他义务。

12、不可抗力

12.1 因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,并在随后取得有关主管机关证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为,允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任;

12.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于:自然灾害如地震、台风、洪水、火灾;政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

13、合同纠纷处理方式:因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决。协商不成的,任何一方均可选择以下任一方式解决:

(1) 向 (甲方所在地) 仲裁委员会申请仲裁;

(2) 向 (甲方所在地) 有管辖权的人民法院提起诉讼。

14、其他约定

14.1 本采购项目的招标文件、中标人的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

14.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

14.3 本合同一式四份，经双方授权代表签字并加盖公章后生效。甲方三份，乙方一份，合同自签字之日起即时生效。

14.4 甲方应当自合同签订之日起2个工作日内，将合同在贵州省政府采购网上公告，但合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

甲 方：印江自治县人民医院

法人或委托代理人签字：



电 话：0856-6222463

乙 方：江西云宗医疗器械有限公司

法人或委托代理人签字：



电 话：18153120666

账户名称：江西云宗医疗器械有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司进贤董

源支行

账 号：14018301040002042

签定日期：2021 年 6 月 8 日

签定地点：印江自治县人民医院

附件：

单位：人民币元

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	小计	注册证编号
1	间隙式充气压力装置（系统）	LBTK-M-I 5001	大连莱博泰克	套	4	47000.00	188000.00	辽械注准： 20162260211
2	胎儿/母亲监护仪	F6 Express	深圳理邦	台	2	49000.00	98000.00	粤械注准： 20172230120
3	病人监护仪	X8	深圳理邦	台	20	14000.00	280000.00	国械注准： 20193070817
4	多导睡眠记录仪	NS-100A	浙江纽若思	台	1	281000.00	281000.00	浙械注准： 20192070353
5	经颅磁刺激仪（磁刺激仪）	OSF-3	武汉奥赛福	台	1	372000.00	372000.00	鄂械注准： 20142091954
6	微量注射泵（注射泵）	KL-702	北京科力建元	台	8	8500.00	68000.00	京械注准： 20172540177
7	多功能肛肠熏洗仪（熏蒸治疗仪）	SW100	郑州赛福特	台	1	82000.00	82000.00	豫械注准： 20212200041
手术器械（腹腔镜外科成套手术器械，电凝（切）器械）								
1	直分离钳	SD-301（ Φ5*330）	浙江申达斯奥	把	2	2675.20	5350.40	浙械注准： 20152020538
2	穿刺器	SD-301 （Φ 5.5*110）	浙江申达斯奥	套	10	3872.00	38720.00	浙械注准： 20152020538
3	气腹针	SD-301 （Φ 2.2*140）	浙江申达斯奥	把	4	1267.20	5068.80	浙械注准： 20152020538
4	重型抓钳	SD-301 （Φ 5*330）	浙江申达斯奥	把	4	2675.20	10700.80	浙械注准： 20152020538
5	生物夹钳	SD-301（ Φ 10*330）	浙江申达斯奥	把	4	5632.00	22528.00	浙械注准： 20152020538
6	鸭嘴抓钳	SD-301（ Φ5*330）	浙江申达斯奥	把	4	2675.20	10700.80	浙械注准： 20152020538
7	胃抓钳	SD-301（ Φ5*330）	浙江申达斯奥	把	2	2675.20	5350.40	浙械注准： 20152020538

8	细齿无损伤抓钳	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	4	2675.20	10700.80	浙械注准： 20152020538
9	取石钳	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	4	4224.00	16896.00	浙械注准： 20152020538
10	三通冲吸器	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	4	3520.00	14080.00	浙械注准： 20152020538
11	电钩	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	4	1760.00	7040.00	国械注准： 20163010291
12	V型弯头持针钳	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	4	3872.00	15488.00	浙械注准： 20152020538
13	穿刺器	SD-301(Φ 10.5*110)	浙江申 达斯奥	套	5	3872.00	19360.00	浙械注准： 20152020538
14	弯分离钳	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	10	2675.20	26752.00	浙械注准： 20152020538
15	双动弯剪	SD-301(Φ5*330)	浙江申 达斯奥	把	4	2816.00	11264.00	浙械注准： 20152020538
合计:壹佰伍拾捌万玖仟元整							1589000.00	